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Α. Περιφερειακή Υπηρεσία Συντονισμού και Υποστήριξης (Π.Υ.Σ.Υ.) Στερεάς Ελλάδας  
 
Αρχικός Προσωρινός Πίνακας Αποκλειόμενων Υποψηφίων για την πλήρωση μίας (1) θέσης 
Προϊσταμένου/ης Προϊσταμένου/ης Περιφερειακής Υπηρεσίας Συντονισμού και Υποστήριξης 
(Π.Υ.Σ.Υ.) Στερεάς Ελλάδας του Ηλεκτρονικού Εθνικού Φορέα Κοινωνικής Ασφάλισης (e-ΕΦΚΑ) με 
τριετή θητεία, με δυνατότητα ανανέωσης άπαξ, μετά την αριθ. πρωτ. 586588/25-04-2025 Προκήρυξη  
του Φορέα (ΑΔΑ: 6ΞΔΧ46ΜΑΠΣ-0ΚΦ).   
 

  

 Αρ. Πρωτ.  ΛΟΓΟΣ ΑΠΟΚΛΕΙΣΜΟΥ   

1 11 - 08/05/2025 
Μη συναφής τίτλος σπουδών και μη συναφής 
μεταπτυχιακός τίτλος σπουδών 

2 15 – 10/05/2025 
Δεν διαθέτει προϋπηρεσία τουλάχιστον 10 
ετών σε θέση ευθύνης 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

 
Αρχικός Προσωρινός Πίνακας Κατάταξης Επιλεγέντων Υποψηφίων κατά φθίνουσα σειρά βαθμολογίας (στήλη σύνολο μορίων πρόσθετων προσόντων με βαρύτητα)  για 
την πλήρωση μίας (1) θέσης Προϊσταμένου/ης Περιφερειακής Υπηρεσίας Συντονισμού και Υποστήριξης (Π.Υ.Σ.Υ.) Στερεάς Ελλάδας του Ηλεκτρονικού Εθνικού Φορέα 
Κοινωνικής Ασφάλισης (e-ΕΦΚΑ) με τριετή θητεία, με δυνατότητα ανανέωσης άπαξ, μετά την αριθ. πρωτ. 586588/25-04-2025 Προκήρυξη  του Φορέα (ΑΔΑ: 
6ΞΔΧ46ΜΑΠΣ-0ΚΦ) προκειμένου να κληθούν οι υποψήφιοι προς συνέντευξη.   

 
 
 

Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο 

Ι. Μήνες 
συναφούς 

εμπειρίας σε μη 
θέση ευθύνης 

ΙΙ. Μήνες 
συναφούς 

εμπειρίας  σε 
θέση ευθύνης 

ΙΙΙ. Κατοχή επιπλέον 
ενός τίτλου σπουδών 

ανώτερου του 
πτυχίου 

Σύνολο μορίων 
πρόσθετων 

προσόντων  χωρίς 
βαρύτητα 

Σύνολο μορίων 
πρόσθετων 

προσόντων με 
βαρύτητα 

Προς συνέντευξη 
ή 
Εκτός 
συνέντευξης 

ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 179 163 ΝΑΙ 5.179,24 1.144,81 Προς συνέντευξη 
ΤΣΙΚΟΠΟΥΛΟΥ  ΑΘΗΝΑ ΗΛΙΑΣ 199 143 ΝΑΙ 4.947,06 1.086,77 Προς συνέντευξη 
ΤΣΑΚΥΡΗ ΑΡΓΥΡΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 194 169   4.264,78 1.066,20 Προς συνέντευξη 
ΒΕΡΙΓΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 153 163 ΝΑΙ 4.861,52 1.065,38 Προς συνέντευξη 
ΤΣΟΓΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 249 159   4.142,58 1.035,65 Προς συνέντευξη 
ΦΟΥΡΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 208 143   3.947,06 986,77 Προς συνέντευξη 
ΕΛΕΥΘΕΡΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 212 141   3.922,62 980,66 Προς συνέντευξη 
ΚΟΡΟΒΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 251 139   3.898,18 974,55 Προς συνέντευξη 
ΣΚΛΑΒΟΥΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 304 134   3.837,08 959,27 Προς συνέντευξη 
ΣΚΟΡΔΑΛΗ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 54 242 ΝΑΙ 3.859,48 814,87 Προς συνέντευξη 
ΧΑΜΠΕΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΛΑΜΠΡΟΣ 64 181   2.981,68 745,42 Προς συνέντευξη 
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Β. Περιφερειακή Υπηρεσία Συντονισμού και Υποστήριξης (Π.Υ.Σ.Υ.) Αττικής 
 
Αρχικός Προσωρινός Πίνακας Κατάταξης Επιλεγέντων Υποψηφίων κατά φθίνουσα σειρά βαθμολογίας (στήλη σύνολο μορίων πρόσθετων προσόντων με βαρύτητα)  για 
την πλήρωση μίας (1) θέσης Προϊσταμένου/ης Περιφερειακής Υπηρεσίας Συντονισμού και Υποστήριξης (Π.Υ.Σ.Υ.) Αττικής του Ηλεκτρονικού Εθνικού Φορέα Κοινωνικής 
Ασφάλισης (e-ΕΦΚΑ) με τριετή θητεία, με δυνατότητα ανανέωσης άπαξ, μετά την αριθ. πρωτ. 586588/25-04-2025 Προκήρυξη  του Φορέα (ΑΔΑ: 6ΞΔΧ46ΜΑΠΣ-0ΚΦ) 
προκειμένου να κληθούν οι υποψήφιοι προς συνέντευξη.   
 

Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Ι. Μήνες συναφούς 
εμπειρίας σε μη θέση 
ευθύνης που 
μοριοδοτούνται 

ΙΙ. Μήνες συναφούς 
εμπειρίας  σε θέση 
ευθύνης που 
μοριοδοτούνται 

ΙΙΙ. Κατοχή  ενός  επιπλέον 
μοριοδοτούμενου τίτλου 
σπουδών ανώτερου του 
πτυχίου 

Σύνολο μορίων 
πρόσθετων 
προσόντων  
χωρίς βαρύτητα 

Σύνολο μορίων 
πρόσθετων 
προσόντων με 
βαρύτητα 

Προς συνέντευξη 
ή 
Εκτός συνέντευξης 

ΣΑΟΥΓΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 219 234 ΝΑΙ 5.399,20 1.199,80 Προς συνέντευξη 
ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 240 171 ΝΑΙ 5.289,22 1.172,31 Προς συνέντευξη 
ΓΕΡΟΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 164 235 ΝΑΙ 5.203,68 1.150,92 Προς συνέντευξη 
ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 179 163 ΝΑΙ 5.179,24 1.144,81 Προς συνέντευξη 
ΚΑΡΙΚΗ  ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 196 144 ΝΑΙ 4.959,28 1.089,82 Προς συνέντευξη 
ΤΖΟΥΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΛΕΞΙΟΣ 202 140 ΝΑΙ 4.910,40 1.077,60 Προς συνέντευξη 
ΤΣΑΚΥΡΗ ΑΡΓΥΡΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 194 169   4.264,78 1.066,20 Προς συνέντευξη 
ΒΕΡΙΓΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 153 163 ΝΑΙ 4.861,52 1.065,38 Προς συνέντευξη 
ΚΑΨΑΛΑΚΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 224 130 ΝΑΙ 4.788,20 1.047,05 Προς συνέντευξη 
ΤΣΟΓΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 249 159   4.142,58 1.035,65 Προς συνέντευξη 
ΓΕΩΡΓΑΝΤΖΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΩΜΑΣ 167 166   4.069,26 1.017,32 Προς συνέντευξη 
ΛΕΚΑΚΟΥ  ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΥΛΟΣ 183 152   4.057,04 1.014,26 Προς συνέντευξη 
ΠΕΤΕΙΝΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 182 141   3.922,62 980,66 Προς συνέντευξη 
ΚΟΡΟΒΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 251 139   3.898,18 974,55 Προς συνέντευξη 
ΤΖΑΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 139 213   3.898,18 974,55 Προς συνέντευξη 
ΣΚΛΑΒΟΥΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 304 134   3.837,08 959,27 Προς συνέντευξη 
ΨΥΧΟΓΥΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ 127 151 ΝΑΙ 4.397,16 949,29 Προς συνέντευξη 
ΣΚΟΡΔΑΛΗ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 54 242 ΝΑΙ 3.859,48 814,87 Προς συνέντευξη 
ΧΑΜΠΕΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΛΑΜΠΡΟΣ 64 181   2.981,68 745,42 Προς συνέντευξη 
ΚΟΥΚΟΥΒΕΛΑ  ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΑ ΣΑΡΑΝΤΗΣ 0 208   2.199,60 549,90 Προς συνέντευξη 
ΣΩΧΟΥ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ 0 135 ΝΑΙ 2.649,70 512,43 Προς συνέντευξη 
ΚΑΡΡΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 0 0 ΝΑΙ 1.000,00 100,00 Εκτός συνέντευξης 
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Γ. Περιφερειακή Υπηρεσία Συντονισμού και Υποστήριξης (Π.Υ.Σ.Υ.) Κρήτης 
 
Αρχικός Προσωρινός Πίνακας Αποκλειόμενων Υποψηφίων για την πλήρωση μίας (1) θέσης 
Προϊσταμένου/ης Προϊσταμένου/ης Περιφερειακής Υπηρεσίας Συντονισμού και Υποστήριξης 
(Π.Υ.Σ.Υ.) Κρήτης του Ηλεκτρονικού Εθνικού Φορέα Κοινωνικής Ασφάλισης (e-ΕΦΚΑ) με τριετή 
θητεία, με δυνατότητα ανανέωσης άπαξ, μετά την αριθ. πρωτ. 586588/25-04-2025 Προκήρυξη  του 
Φορέα (ΑΔΑ: 6ΞΔΧ46ΜΑΠΣ-0ΚΦ).   
 

  

 Αρ. Πρωτ.  ΛΟΓΟΣ ΑΠΟΚΛΕΙΣΜΟΥ   

1 11 - 08/05/2025 
Μη συναφής τίτλος σπουδών και μη συναφής 

μεταπτυχιακός τίτλος σπουδών 

2 26 – 13/05/2025 
Έχει υποβάλλει μόνο Αίτηση χωρίς άλλα 

έγγραφα ή/και δικαιολογητικά 
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Αρχικός Προσωρινός Πίνακας Κατάταξης Επιλεγέντων Υποψηφίων κατά φθίνουσα σειρά βαθμολογίας (στήλη σύνολο μορίων πρόσθετων προσόντων με βαρύτητα)  για 
την πλήρωση μίας (1) θέσης Προϊσταμένου/ης Περιφερειακής Υπηρεσίας Συντονισμού και Υποστήριξης (Π.Υ.Σ.Υ.) Κρήτης του Ηλεκτρονικού Εθνικού Φορέα Κοινωνικής 
Ασφάλισης (e-ΕΦΚΑ) με τριετή θητεία, με δυνατότητα ανανέωσης άπαξ, μετά την αριθ. πρωτ. 586588/25-04-2025 Προκήρυξη  του Φορέα (ΑΔΑ: 6ΞΔΧ46ΜΑΠΣ-0ΚΦ) 
προκειμένου να κληθούν οι υποψήφιοι προς συνέντευξη.   

 

 
 

Ενστάσεις των υποψηφίων κατά των προσωρινών πινάκων επιλέξιμων και αποκλειόμενων υποψηφίων ενώπιον της Τριμελούς Επιτροπής υποβάλλονται εντός τριών 
εργάσιμων ημερών από την ανάρτηση των πινάκων, ήτοι το αργότερο έως την 3/10/2025, ημέρα Παρασκευή και ώρα 15:00. Οι ενστάσεις υποβάλλονται στο πρωτόκολλο 
του e- ΕΦΚΑ, Ακαδημίας 22, υπόψιν κ. Διοικητή - Προέδρου της Τριμελούς Επιτροπής, σύμφωνα με το άρθρο V παρ. 11 της προκήρυξης.

Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Ι. Μήνες συναφούς 
εμπειρίας σε μη θέση 
ευθύνης που 
μοριοδοτούνται 

ΙΙ. Μήνες συναφούς 
εμπειρίας  σε θέση 
ευθύνης που 
μοριοδοτούνται 

ΙΙΙ. Κατοχή  ενός  επιπλέον 
μοριοδοτούμενου τίτλου 
σπουδών ανώτερου του 
πτυχίου 

Σύνολο μορίων 
πρόσθετων 
προσόντων  χωρίς 
βαρύτητα 

Σύνολο μορίων 
πρόσθετων 
προσόντων με 
βαρύτητα 

Προς συνέντευξη 
ή 
Εκτός συνέντευξης 

ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 179 163 ΝΑΙ 5.179,24 1.144,81 Προς συνέντευξη 
ΤΣΙΚΟΠΟΥΛΟΥ  ΑΘΗΝΑ ΗΛΙΑΣ 199 143 ΝΑΙ 4.947,06 1.086,77 Προς συνέντευξη 
ΤΣΑΚΥΡΗ ΑΡΓΥΡΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 194 169   4.264,78 1.066,20 Προς συνέντευξη 
ΒΕΡΙΓΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 153 163 ΝΑΙ 4.861,52 1.065,38 Προς συνέντευξη 
ΚΑΨΑΛΑΚΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 224 130 ΝΑΙ 4.788,20 1.047,05 Προς συνέντευξη 
ΤΣΟΓΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 249 159   4.142,58 1.035,65 Προς συνέντευξη 
ΜΑΡΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 134 160 ΝΑΙ 4.592,68 998,17 Προς συνέντευξη 
ΣΗΜΑΝΤΗΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΧΑΗΛ   157 ΝΑΙ 2.918,54 579,64 Προς συνέντευξη 


